
Uchwała nr 35/VII/2012  
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 września 2012 r. 
 
 

w sprawie nadania tytułu ‘Miejsca przyjaznego rowerzyście’ 
 

Na podstawie § 3 pkt 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia  
25 maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej 

statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 

 
 

§1 
 

1. Młodzieżowa Rada Miasta Lublin postanawia nadać tytuł „Miejsca przyjaznego 
rowerzyście” podmiotom wybranym w drodze wyboru wskazanej w uchwale.  

2. Kryteria wyboru miejsc stanowią załącznik do niniejszej uchwały.  

 
 

§2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik 

do uchwały nr 35/VII/2012  
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 18 września 2012 r. 

 
 

Kryteria wyboru miejsc 

1. Wybór miejsc jest dokonywany na podstawie wątku z forum: „Rowerowy 
Lublin” oraz innych uzasadnionych opinii rowerzystów lubelskich. 

2. Miejsce uhonorowane tytułem musi znajdować się na terenie miasta Lublin. 

3. Wybór miejsca musi zostać uzasadniony. 

4. Ostateczna decyzja co do wyboru miejsc należy do specjalnie na ten cel 
powołanej komisji w składzie: 

1) Mateusz Rachubik 

2) Witold Wójcik 

3) Filip Trubalski 

5. Nagrodą w konkursie są certyfikaty „Miejsca przyjaznego rowerzyście”  
w formie dyplomów oprawionych w antyramę.  


